
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Ankelena Kazazi 75 8

2 Yll Krasniqi 54 6

3 Xhemë Krasniqi 43 5

4 Gresa Hoti 36 5

5 Launora Ninaj 36 5

6 Bleron Bekteshi 32 5

7 Egzon Limani 21 5

8 Andi Kryeziu 18 5

9 Drilon Krasniqi 14 5

10 Albion Shasivari 12 5

11 Endrit Kryeziu 12 5

12 Jeton Renaku 7 5

Konsultimet mbahen më 09.02.2018 - ora 16:00 - Salla 422

Dr. Arsim Susuri 02.02.2018

Rezultatet e afatit të Janarit

Algoritmet dhe Strukturat e të Dhënave


